20

si conati nō fuerit vniq; s; qñ heme
cogente readt epl; mdu suū cū era
et mdu vngulas ag spmas cū luto
dglutinat ne vent; eas deiciat in
reditu suo vernali eū de locū occupat
et cont alias mdu occupare volen
tib; acce pūgt Videte go km̄ quā
sit erga nos angeloꝝ caritas qui
t celo empirio creati tñq; m celo
sibi duemēti et apto dine dēpla
aom p dina obediea i caritate
quā hēnt ad nos stant nobiscum
i lo^o obscurissio i ppa^o ad celum
empireū vbi qñs dina dēpla^o
nō carceant q; deū qui vbiq; e
dtemplant tñ pūat illiq; loca ame
nitate q; ad dēplandū dgenēcor
eē pbatur sicut ex dina ordmācōe
ōndit Sūt go nob valde diligēdi
et honorandi ne ipōꝝ bñficio vide
amur eē mgti Vñ bñs Herodus
loques de hoc vbo angel' sus mā
dant de; zē diat Quātū e' dēbz
fere euerēcā hō vbi afferre de
uocōez dferre fiduā euerēcā
p pūcia deuocōez p veniōte a
fiduā p custodia Caute ergo
ambula vbiq; sūt angeli ut custo
diat te i s;ib; vns tnc h' ille et
qñs km̄ dēs angelos sūma
venerā^o honorāe dēm; cū oēs
nēm bonū desideret illū tñ
spēali; honorāe dēm; cotidie q
nob depūty e ad custodia vñ dē
Herodus vbi sup In qñs dmer
sorioi qñs angulo euerēcā exhibe
angelo tuo ne audeas eo pūte q
me videte nō audeas h' e' Habet
nāq; vniq;ssq; angelū pūū sue
custodie depūcū vñ dē Origenes

se lib; moꝝ omelia 66 Idē vni
ans nēm adē mūms qui sūt in
ecclia dei angeloꝝ angeloꝝ bonoꝝ qui
regat q; moneat qui gubernat qui
p actib; nris corrigend; i ex misera
adib; exposcōis cotidie vident
fiat pūis q; m al' z h' e' Ipi em̄ scti
angeli ad sūcēdū nob valde solati
sunt et hō ppe eae ppe vūne
eoz vūperacōez q; hōes saluādi
mēbūt in locū cadecū angeloꝝ
z ppe actital' pūū accumulacōez
q; m eis augē vsq; m die iudicij
nā q; hōes p eoz mīsterū dūti
tot i eis gaudia accumulā Lucet
Gaudū z angel' dei sup vno pētoze
z ppe amor' erga nos dēm
stracōez ut pēctū z Cū ad
z' l' sciendū q; i vbi pmiss' tūgi
nā indigē a i hō q; nos angeloꝝ
i digem; custodia ut s; nos i oib;
vbi custodia vñ nōndū h' q; m
pūcto cū crearet de; celū et terrā
cānt i celestis cātūes s; angeloꝝ
quos distm; i noue choros inter
q; lucifer dazior et subalior ceter
dū cālitatē dei appetiss' archāgel'
michael celest; exercit' signifer ad
uenies ipm luciferū cū suis seqab;
de celo expult et i hūc aere caligi
nosū vsq; m die iudicij rērusit
hō em̄ pmissū z eis i celū hūtare
sue i supiori pte aeris ne lumine
gaudeat q; locū daz; et amen; z
n' m pte inferiori ne mmo dēra
nos seuiat s; i aere iē celū et terrā
ut dū sup; respiciūt et videt illic
hōes ascende' m glāz q; amfert
inde maiore dolore hēant ut dū

30

intra respicit et videt illic ascedere
vide ipi acciderit inde i vigilia
freqt corqueant freqt in ad
exercitum nem ex dina dispesaco
ad nos dndut Vn sic aqmb9 vny
scis mostratu z freqt ca nos volu
tat sic musca inuabiles em sut
et velut musca totu aere rpleue
it Vn de **harmis** Ut phi dixerit z
doctores ni opnia aer iste plen9 z
demonib9 et malignis spiritib9 sicut
sol radi9 minutiss puluiscul dia
em dnuu qz deciq chor9 angeloz
accidit ho tn ho de qz deciq fuit
ordo angeloz s qz tot de singulis
ordib9 accidit qz poterat fac vnu
choru Isti aut maligni spūs scis
nos ad hoc creatos ut loca coru
impleam9 a qb9 accidit dūsi sut ad
odiu hois et iudiu vehem et
cotidie toto conamine mti ad a9
subsides p tēpacoēs mlāplias
Ipi em nō dmede ut bibūt neqz dor
mūt s ip sicut boues rugientes
cūcut ut aqz deuorāe possent
et si nō pnt supare i vno hoēz tū
ut succubant in alio De hoc dicit
bas **Gregorius** z9 moralū sup d
Job Didit estis si eva p vno
dplexioēs vnaqzqz adūsari9 āaq9
pspirat et tūc temptatōis laqueos
appoit ali9 nāz let ali9 nāqz estib9
ali9 timidis ali9 clar morib9 existit
qo ergo aduersari9 ocules facile
capiat vianas dpaōis decapacoēs
parat qz letitiae voluptas iuxta ē
letis morib9 luxuriā ppoit et qz
crista in vā facile labit cristibus
pctm discordie porugt qz timidi
supplicia formidat paucitib9 et vore

mēent et qz datus extolli laudib9 dspi
at ad qāz voluerit bland morib9
et hū singul go hoib9 vny9 dūmētib9
ispdū hū ille De hac mā eq pulche
habe sup i smoe de scō laureo
Certamē forte z vbi dī de 30 hosta
nos ipugnāte Des go km quo tm
callid et mlāplias hostib9 nos fra
gles r sisti posse n dina mā nre
mdige sbueit et suos milites for
tissimos nob i adiutorū destmādo
q nos i orb9 vny9 hris custodiat Ro
go desperes km si mlā st deōnes
q nos ipugnāte ples st angeli q nob
auxiliū pstant Hoc figuratū z qz
Regū 6^{to} vbi legi qz cū rex sicut cū
magno exercitu cādediss dotham
mister helisei pphē vidēs ho timuit
et dūt dūe quid facem9 At ille dūt
noli timē ples em nobcū sut qz cū
ill et ecce mons pleg equoz et cur
vū igneo9 in cantu heli za per
istū vege spue intelligē debem9 dvalū
qui ē rex sup oēs filios sibiē syna
em intelligit submatas rex iste
supbit cū exercitu s9 demonū cādat
dotham mūdū in qo ē defect9
mlāz bonozū qz dotham intelligi
sufficēs defectio heliseus qz intelli
git salutare dei pt xpm qz mister
ē quilibz xpian9 q nō debz timere
exercitū deōm qz mons cētū
pūs pleng ē equozū et curvū ig
neozū angeloz aduūcū hoēs
z dpanū angeli equis qz fortes sut
et igneis currib9 qz velocē mouē
ad aduūcū hoēs

Sup muros tuos iherlm dstatim
custodes tō die et tota nocte
nō tacebūt laudāe dnm **Isaie** 12

In quibus verbis promissis dixit misterium
 notat angelorum primis petris ad hanc
 1^m ad suum creatorem 2^m debent
 facere hanc seu autem fidei scilicet eum custodie
 et illud notat cum dicitur **Sup** muros
 tuos iherusalem custodes gloria
 angelos 2^m debent facere suo creatori
 scilicet eum iugiter laudare et notat cum
 dicitur tota die et tota nocte non tace-
 bunt laudare dominum **Enca** 1^m fac
 du qd i vobis promissis notat misterium
 angelorum qd exhibere debet hanc eum
 anime fidei cum dicitur **Sup** muros
 tuos iherusalem custodes **Per**
 iherusalem qd visio patris intelligi potest
 anima fidei qd est patris debet hanc
 ad deum ad proximum et me carne et
 spiritum ad deum per patris sui confessiones
 ad proximum per dilectiones me carne
 et spiritum per carnis mortificationes
Muris iherusalem sunt bona opera autem
 ut ieiunia orationes elemosine et suspi-
 ria qd defendunt ea a suis inimicis
 sicut muri defendunt civitatem a suis
 hostibus **De** istis muris dicitur **ysaie**
 muri tui iherusalem coram oculis meis
 custodes murorum iherusalem i opem autem
 fidei sunt angeli **Un** per angelus
 mandavit **Herod** in sermone
 hodie **B**enignus es domine qui
 non es dectus murorum nostrorum fragite
 per ipse hominum custodibus custodiam
 angelorum sermone **C**ustodes autem
 isti scilicet sancti angeli sunt nobis valde
 necessarii et hoc specialiter propter
 quoniam **Pro** quod nos sumus debiles
 ipsi fortes ideo eorum custodia est
 nobis necessaria ne vincamur ab hoste
 maligno **De** huius debilitate qd per
 debilitatem est propter peccatum dei in persona

no qm̄s humanam **Enca** 1^m Inferna
 e virtus mea dedit me dominus in manus de
 1^m qd non poterit surgere **Ante** peccatum
 homo erat fortis qd dyabolo sine omni
 difficultate resistere potuisset propter peccatum
 vero adeo debilitatus est qd cum magis
 difficultate vix resistere potest ideo
 indiget magno adiutorio propter quod
 deus deputavit hanc fortis angelos
 ut ipsum custodiant **ps** benedicite
 dominum omnes angeli fortis potentes virtute
De fortitudine angelorum scriptum est
ysaie 34 **C**um assurgat valassent iherusalem
 egressus angelus passus de assurgens
 dicitur milia **Item** dicitur **Tobie** 12
 8^o qd angelus domini elegavit demonium
 in deserto superiori **20** angelorum
 custodia est nobis necessaria quod nos sumus
 insipientes et ideo necessaria est ut nos doceat
 ne decipiamur **De** insipientia huius dicitur
 in **ps** **H**omo cum in honore esset
 non intellexit **D**ignus est numerus insi-
 pientibus et silis factus est illi **B**ene
 dicitur homo unitas insipientibus quod
 insar unitorum delectabilia sunt
 pueris mulieribus de futuris nihil cogitat
 me bonum et malum non dividit
 et ideo de facili possit decipi si deus
 sapientes angelos qui eum doceant
 sibi non destruas **De** quorum sapientia
 dicitur **Eccli** 1^o prior omni creatura
 sapientia angelica dicitur **glosa**
 qui non potestate quies dignitate patet
 omni creatura **In** angelos est magis
 sapientia ideo docet nos ne a dyabolo
 decipiamur **Un** cum de periculo mundi scilicet
 de occulta impugnatione dyaboli et
 de aperta persecutione christi multa
 scripta sunt in **apoc** ne in huiusmodi